
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 805040 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 6 Stück 4,55 27,30

Faltenbalg für AL-KO 161/251S
2 101500 Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss 10 Stück 5,81 58,10

Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 
Zugentlastung, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  SE
Versandgewicht: 1,50 kg

3 40067 BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz 6 Stück 1,40 8,40
BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 
89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,11 kg

4 65682 AL-KO Kugelkupplung AK 161 2 Stück 47,52 95,04
AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 Kg, 
Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock,
Lochabstand: horizontal 54 mm,
kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, 
Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg 
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,00 kg

5 42065 AL-KO AK 7-E, -750 kg, Vkt. 60 mm 1 Stück 18,37 18,37
AL-KO Zugkugelkupplung AK 7-E, bis 750 kg, 
Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 
90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 
kg,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 1,30 kg
ab Bj. 89, Ø 49/53 mm
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Anhänger



Lief. an Adresse
Brückner
Anhänger & Reifen
Edelstetterweg 4
86476 Neuburg
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
251 R

6 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 218,11
19% MwSt. 41,44
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 259,55

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001428 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,540

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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